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Bağ kurmak, insanın doğasında var olan bir durumdur. Biz-
ler, biyolojik ve psikolojik olarak bağ kurmak üzerine tasarlan-
mışız. Sağlıklı bir bağlanma şekli, güven, aidiyet ve duygusal do-
yum getirirken, bazı bağlar zamanla sağlıksız hale gelir ve ba-
ğımlılık biçimine dönüşebilir.  
İlişki içerisinde bağlanma ile bağımlılık arasındaki farkı anla-

yabilmek zor olabilir. Bu nedenle sıkça kurulan cümle örnekle-
riyle ilerleyebiliriz. İlişkinizde sıklıkla “Sensiz yapamam.” Cümle-
si var ise bu bağımlı bir ilişkiye işaret edebilir. Bunun yerine “Se-
ni seviyorum ve sadece sen olduğun için seviyorum.” gibi cüm-
leler sağlıklı bir bağlanmayı gösterebilir. “Seni seviyorum çün-
kü..” cümlesini tamamlama şekliniz ilişkinizle ilgili size ipucu ve-
recektir.  

Sağlıklı bağlanan ilişkilerde bireyselliğe saygı vardır. Bağımlı 
ilişkilerde ise kimlikler iç içe geçmiştir. Bu tür ilişkilerde “biz” 
olurken “ben” kalabilmek zordur. İlişkide kimliğinin kaybolması 
ve başkasının hayatını yaşama örüntüleri daha sık görülür. Sağ-
lıklı bağlanmalarda sınırlar vardır. Bağımlı ilişkilerde ise sınırlar 
siliktir veya kolay aşılabilir. Yalnız kalmaktan korkma ve yalnız 
kalamayacağına inanma yine bağımlı ilişki yapılarındandır. Sağ-
lıklı bağlanma şeklinde ayrılık ihtimali üzebilir ama yıkıcı bir etki 
yaratmaz. Bağımlı bir ilişkide ayrılık olmasa da tehdidi söz ko-
nusu olduğunda bile travmatik etki yaratabilir.  

Neden bu kadar bağlanıyorum? Sorusu için bağlanmanın 
psikolojik kökenine bakabiliriz. En temel psikolojik açıklamalar 
şu şekildedir: Kaygılı bağlanma stiline sahip bireyler, terk edilme 
korkusu ile bağımlı bir ilişki modeli sergileyebilirler. Çocukluk de-
neyimlerinde güvenli bağlanma yaşamamış kişiler, ilişkilerinde 
partnerini “tamamlayıcı” olarak görebilir. Özdeğer eksikliği yaşa-
yan bir birey, kendini değerli görebilmek için başkasının sevgisi-
ne ihtiyaç hissedebilir.  
İlişkinizde bağımlı olmamak, sağlıklı bağlar geliştirmek için; 

ilişkideki varlığınız ile ilgili öz farkındalık geliştirebilmek önemli 
bir başlangıçtır. Bu ilişkide varlığımı nasıl hissediyorum veya var-
lığım ne kadar hissediliyor gibi sorular size yol gösterici olabilir. 
Bunun yanında ilişkilerde sınır koyabilir olmak, hayır diyebilmek 
gibi davranışlar karşılıklı olabiliyorsa sağlıklı bağlar için önemli 
bir detaydır. Kendinizle zaman geçirebilir olmak, bu sayede de-
poları doldurabilmek ve psikolojik olarak daha dayanıklı olabil-
mek için bireyi ve ilişkiyi destekler.  
İlişkinizde sağlıksız yapıları fark ediyorsanız ancak bunu nasıl 

dönüştüreceğinizi bilemiyorsanız profesyonel bir destek almak-
tan çekinmeyin. Dönüşüm ve yeniden yapılanma fark etmek ile 
başlar. Tüm ilişkilerde sağlıklı bağlar kurmak dileğiyle. 

BAĞIMLILIK MI,  
BAĞLANMA MI?

Yaşadıkları Avrupa ülkele-
rinden yıllık izinlerini geçirmek 
üzere yola çıkan gurbetçilerin 
ana vatana gelişleri devam edi-
yor. Vatan hasretini kalplerinde 
yaşayan gurbetçiler, Kurban 
Bayramını akrabalarıyla mem-
leketlerinde geçirdi.  

Uzun ve yorucu yolculuğun 
ardından Edirne'deki sınır ka-
pılarından yurda giriş yapan 
gurbetçiler, işlemlerinin ardın-
dan memleketlerinin yolunu 
tutuyor. 

Sınır kapılarında alınan ted-
birler sayesinde işlemlerini kısa 
sürede tamamlayan gurbetçi-
ler, Türkiye'ye ulaşmanın se-
vincini yaşıyor. 

Almanya'dan gelen Satılmış 
Odabaş, ana vatana gelmenin 

mutluluğunu yaşadıklarını söy-
ledi. 

Bayram bitmeden Türki-
ye'ye gelebildiği için ayrı bir se-
vinç yaşadığını dile getiren 
Odabaş, "Biz bu toprakların in-
sanıyız. Burası bizim kendi va-
tanımız. Küçük yaşlarda gurbe-

te gittiğimiz için çok özlem çe-
kiyoruz. 1971'den beri gurbet-
teyim. Bir dönem 4,5 sene 
memleketime gelemedim. Ar-
dından Türkiye'ye ilk gelişimde 
havaalanında toprağı öptüm. 
Biz bu memleketin aşığıyız. 
Yurt dışında olsak dahi memle-
ketimizi çok seviyoruz. Allah 
ülkemizi güçlü ve mutlu kılsın." 
ifadelerini kullandı. 

Abdulvahap Öztürk ise 30 
yıldır gurbette yaşadığını aktar-
dı. 
İznini Kırşehir'de geçireceği-

ni ifade eden Öztürk, "Türki-
ye'ye her gelişimizde ayrı bir 
sevinç hissediyoruz. Sınırdan 
girince çok duygulanıyoruz. 
Türkiye'miz çok başka. İznimizi 
güzel şekilde geçirip tekrar geri 
döneceğiz." diye konuştu. (aa)

Edirne, Kırklareli ve Tekir-

dağ'da 182 kişi kurban kesme-

ye çalışırken hastanelik oldu. 

Kesim sırasında Edirne'de 13, 

Kırklareli'nde 17, Tekirdağ'da 

ise 152 kişi, hayvanların darbe-

siyle ya da kesici aletlerle yara-

landı. 

Yaralılardan bazıları yakın-

ları aracılığıyla bazıları ise sağ-

lık ekiplerince hastanelere gö-

türüldü. 

Daha çok el, parmak ve diz 

kesikleri gibi yaralanmaları bu-

lunan "acemi kasap"lar, acil 

servislerdeki tedavileri sonrası 

taburcu edildi. (aa)

Vatanınıza hoş geldiniz
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AHMET DURALI vefat etti. 
Naciye Duralı’nın eşi, İdris Duralı, Dilbent Duralı 

ve Bahar Karasu’nun babaları, Orçun Karasu ve Öz-
lem Duralı’nın kayınpederi, merhum Ali Ergen’in da-
madı, 72 yaşındaki Ahmet Duralı vefat etti.   

Cenazesi Pazartesi günü Akmescit Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YUSUF ÖZCAN vefat etti. 
Mürvet Özcan’ın eşi, Nasuf Özcan ve Hacer Omur-

veren’in babaları, Yusuf Özcan vefat etti.   
Cenazesi Pazartesi günü Habiller Köy Camii’nde 

öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET ALİ YAYKIN vefat etti. 
Edirne’nin saygın inşaat ustalarından, Mehtap Yay-

kın ve Yalçın Yaykın’ın babaları, Sebahat Yaykın’ın eşi, 
Cemal, Recep, Selahattin Yaykın’ın kardeşi, Yaykoç 
Ahmet Usta olarak bilinen Mehmet Ali Yaykın vefat et-
ti.   

Cenazesi Pazar günü Mavlana Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
SEVİLAY VATANSEVER vefat etti. 
Merhum Mukaddin ve Hüsniye Adanır’ın kızları, İl-

yas Vatansever’in eşi, İlker Vatansever’in annesi, Seval 
Tabakçı, Eraydın ve Erdal Adanır’ın kardeşleri, 53 ya-
şındaki Sevilay Vatansever vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Şeyh Çelebi Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuk-
tepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MUSTAFA ÜNAL vefat etti. 
Devlet Su İşleri’nden emekli Fikriye Ünal’ın eşi, 

Kerem ve Canser Ünal’ın babaları, Refik Nazır’ın eniş-
tesi, 73 yaşındaki Mustafa Ünal vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Kadıbedrettin Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YÜKSEL TURAN vefat etti. 
Mustafa Turan’ın eşi, Gökhan Turan ve Sibel Orta-

çavuş’un annesi, Emir, Deniz ve Ömer’in babaannele-
ri, 66 yaşındaki Yüksel Turan vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Taşlık Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET AYAR vefat etti. 
Adem ve Zehra Ayar’ın oğlu, Gülden Köpük ve 

Adem Ayar’ın babası, 66 yaşındaki Mehmet Ayar ve-
fat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Korucu Köy Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
NURETTİN DEVECİ vefat etti. 
Ayşekadın sakinlerinden Üyüklütatar Köylü Neftu-

ne Deveci’nin eşi, Emine Baytekin ve Ayşe Şişli’nin 
babaları, 79 yaşındaki Nurettin Deveci vefat etti.   

Cenazesi  Cumartesi günü Üyüklütatar Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEVAT SEFA vefat etti. 
71 yaşındaki Cevat Sefa vefat etti.   
Cenazesi Cuma günü Akmescit Camii’nde öğle 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
GÜLŞEN BAYKUŞ vefat etti. 
Edirne Belediyesi’nden emekli Erkan Baykuş’un 

eşi, Eray ve Durmuş Baykuş’un anneleri, 51 yaşında-
ki Gülşen Baykuş vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Akmescit Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik 

Mezarlığı’na defnedildi. 
 
ERKAN ÇAĞLAR vefat etti. 
Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden Çağlarcı 

Hüseyin Çağlar ve Sare Çağlar’ın oğulları, Erdeniz 
Çağlar’ın babası, Gürkan Çağlar ve Seyhan Tetik’in 
ağabeyleri, Gökhan Çağlar’ın amcası, 58 yaşındaki 
Erkan Çağlar vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Taşlık Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HATİCE CEPDİBİ vefat etti. 
Merhum Rasim Cepdibi’nin eşi, Neşe Uysal, Hati-

ce Borazanoğlu, Ayşe Cebdibi ve Bahar Cebdibi’nin 
anneleri, 85 yaşındaki Hatice Cebdibi vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
REHNA SARVAN vefat etti. 
Merhum Lütfi Sarvan’ın eşi, Yılmaz Sarvan ve Gül-

can Karatoprak’ın anneleri, 93 yaşındaki Rehna Sar-
van vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Ayşekadın Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ALİ PİRKO vefat etti. 
Safa, Serdar Pirko ve Merve Yıldırımlı’nın babala-

rı, Osman Yıldırımlı, Rüya ve Bahar Pirko’nun kayın-
pederi, Uras, Ilgaz Pirko, Emre Yıldırımlı ve Şevvali Ar-
kayın’ın dedeleri, Ada ve Atlas Pirko’nun dedeleri, Ali 
Pirko vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Karaağaç Yeni Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.

İstanbul Rehberler Odası 
(İRO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Eracun, dolmen ve 
menhirlerin (mezar taşları) 
Trakya'da yeni turizm rotası 

oluşturacağını belirtti. Eracun, 
"Edirne'nin stratejik önemini bi-
liyoruz, aynı zamanda bu böl-
genin kültürel mirasının da da-
ha iyi tanıtılması gerektiğine 

inanıyorum" dedi. 
İstanbul Rehberler Odası 

(İRO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Eracun, dolmen ve 
menhirlerin (mezar taşları) 
Trakya'da yeni turizm rotası 
oluşturacağını belirtti. 

Trakya kültür mirasının 
önemli yapıları arasında yer 
alan ve 3 bin 500 yıl öncesine 
kadar tarihlenen dolmen ve 
menhirlerden 60'ı Edirne'de, 
40'ı Kırklareli'nde bulunuyor. 
İl Kültür ve Turizm Müdürlü-

ğü programına katılmak üzere 
kente gelen İRO Yönetim Kuru-
lu Başkanı Eracun, kentte bili-
nenin dışında bir rota oluştur-
mayı hedeflediklerini söyledi. 

Edirne'ye sık sık gezi prog-
ramları düzenlediklerini ve tu-
ristlerin kente büyük ilgi göster-
diğini belirten Eracun, "Burada 
yapılacak olan gezilerde ben 
daha çok bilinenin haricinde 
bilinmeyen ve yorumlarla zen-
ginleştirilecek olan programla-
rın peşindeyim. Edirne'ye her 
geldiğimizde yeni bir detayı 
keşfetmekteyiz. Bölgeye sık sık 
gelip burada zaman harcamak 
gerekiyor." dedi. 

Eracun, kentin daha fazla 

tanıtılması gerektiğini vurgula-
yarak, şunları kaydetti: 

"Edirne'nin stratejik önemi-
ni biliyoruz, aynı zamanda bu 
bölgenin kültürel mirasının da 
daha iyi tanıtılması gerektiğine 
inanıyorum. Özellikle yıllardır 
yaptığım çalışmalarda buradaki 
dolmenlerin ve menhirlerin ta-
rihi açıdan turistlere daha iyi 
anlatılması, yerlerinin tespit 

edilmesi ve bu konuda yapıla-
cak arkeolojik çalışmaların da 
başlaması için bir an önce sa-
bırsızlanmaktayım. Bu eserler 
binlerce yıllık hikayesiyle Edir-
ne'den Kırklareli'ne ve Bulgaris-
tan'a kadar yayılmaktadır. Dol-
men ve menhirlerin keşfi ve tu-
rizme tanıtılması, yeni rotanın 
oluşmasını sağlayacaktır." (aa)

Trakya'nın yeni turizm rotası olacak

Eracun
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Edirne'yi Tanıtma ve Tava 
Ciğeri Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, vatan-
daşların kurbanlık danaların ci-
ğerinden "Edirne tava ciğeri" 
yapabileceğini belirterek, coğ-
rafi işaretli yemeğin tarifini 
yaptı. 

Edirne'nin ünü ülke sınırla-
rını aşan, kentte gastronomi tu-
rizminin önde gelen yiyecekle-
rinden olan tava ciğeri evlerde 
de pişiriliyor. 
İmrak, meşhur tava ciğeri-

nin hazırlanması ve pişirilmesi 
sürecini anlattı. 

Bazı püf noktalar uygulana-
rak evlerde tava ciğeri hazırla-
nabileceğini dile getiren İmrak, 
vatandaşların Kurban Bayra-

mı'nı tebrik etti. 
Dana ciğerinin ilk olarak za-

rının ve sinirinin temizlenmesi 
gerektiğini kaydeden İmrak, 
"Kurbanlık danalarımızdan el-
de ettiğimiz karaciğerleri Edir-
ne tava ciğeri olarak değerlen-

direbiliriz. Zarı ve sinirleri kes-
kin bir bıçakla ayıklanan ciğer, 
yaprak şeklinde ince ince kesi-
lir. Bol suyla yıkanır ve kanı ta-
mamen akıtılır." dedi. 
İmrak, yıkandıktan sonra 

tuzlanan ciğerin buzdolabında 
15-20 dakika dinlendirilmesi 
gerektiğini ifade etti. 

Ciğeri pişirmek için derin 
bir tavaya ve yüksek ısıda ate-
şe ihtiyaç duyulduğunu belir-
ten İmrak, tarifini şöyle sürdür-
dü: 

"Hazırlanan ciğerler beyaz 
buğday unuyla harmanlanır ve 
ayçiçeği yağının içinde kızartı-
lır. Yağın iyice kızması lazım. 
Denemek için tavanın içine bir 
parça ciğer atılabilir ve ciğer 
yağın üzerine çıkarsa gerekli 
ısıya ulaşıldığı anlaşılır. Ardın-
dan tüm ciğerleri tavaya atabi-
liriz. Derneğimizin kurucu baş-
kanı merhum Bahri Dinar, tava 
ciğeri için 'dünyanın en hızlı pi-
şen tek yöresel yiyeceği' tanım-
lamasını yapardı. Pişirmesi 1 
dakikayı geçmiyor ve hazır olu-
yor. Ciğerin yanında Karaağaç 
acı biberi, yoğurt ve cacık tüke-
tilmesini tavsiye ediyoruz. De-
neyecek tüm vatandaşlarımıza 
afiyet olsun." (aa)

Edirne'de iş insanı, Gürkan 
Göçmen ve eşi Naciye Göç-
men'in oğlu Berke ile Bilhan- 
Gülseren Özcan çiftinin kızı Ya-
ren evlenerek dünya evine gir-
di. 

Berke ile Yaren, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştirme-
nin mutluluğunu yaşadı. Edirne 
Narçiceği Kır Bahçesi’nde dü-

zenlenen düğün töreninde genç 
çifti çok sayıda akraba, dost ve 
arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-
da çift Berke ve Yaren’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Gürkan-Naciye Göçmen 
ve Bilhan-Sibel Özcan’ı bu 
onurlu günlerinde tebrik ederiz. 
Haber Simge Sezen

Edirne tava ciğeri tarifi
10 HAZİRAN 2025

Edirne Valisi Yunus Sezer ve eşi Canan Sezer, şehit polis me-
muru Nefize Çetin Özsoy'un ailesini ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer çifti, 2016 yılında 
Mardin’in Midyat ilçesinde emniyet müdürlüğü binasına yönelik 

terör saldırısında şehit olan Özsoy'un babası Süleyman Çetin ve 
annesi Hafize Çetin'le bir araya geldi. Vali Sezer, şehitlerin ema-
neti olan ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını belirtti. 
(aa)

Keşan Belediyesi ekipleri, Saros Körfezi sahillerinde çadır 
kuran vatandaşları uyararak çadırları bulundukları yerden kal-
dırttı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, zabıta ekipleri, sahil-
lere izinsiz çadır kurmanın yasak olduğunu belirtti. 

Sahillerde denetim yapan ekipler, çadır kuran vatandaşlara 
uyarılarda bulundu. 

Uyarıları dikkate alan vatandaşlar, çadırlarını sahilden kal-
dırdı. 

Bölgenin doğal yapısı, temizliği ve düzeninin korunması 
amacıyla denetimlerin süreceği belirtildi. (aa)

Vali Sezer'den şehit  
ailelerine ziyaret 

Berke ile Yaren’e mutluluklar

İzinsiz kurulan çadırlar kaldırıldı

İmrak



Edirne'nin Süloğlu ilçesin-
deki taş ocağından çıkarılan 
küfeki taşı, tarihi eserlerin aslı-
na uygun restore edilip gelece-
ğe güvenle taşınmasını sağlı-
yor. 

Edirne'deki ocaktan çıkarı-
lan küfeki taşı, başta Selimiye 
Camisi restorasyonu ve Edirne 
Sarayı ihyası olmak üzere Tür-
kiye'deki restorasyon projele-
rinde kullanılıyor. 

Yumuşak ve işlenmesi çok 
kolay olan taş, havayla temas 

ettikten sonra sertleşiyor, beto-
na nispetle mukavemeti artan 
taş yapılara dayanıklılık ve güç 
kazandırıyor. 

 
"Taşın oluşumu yaklaşık 
38 milyon yıl öncesine  

dayanıyor" 
Taş ocağını işleten firmanın 

müdürü Ali Çildoğan, küfeki 
taşının tarihi eserlerin restoras-
yonunda en sık kullanılan do-
ğal taşların başında geldiğini 

söyledi. 
Taşın oluşumunun yaklaşık 

38 milyon yıl öncesine dayan-
dığını belirten Çildoğan, "Bu-
radaki midye fosillerini incele-

diğimizde buranın ekvatoral 
kuşak resif önü sahası olduğu-
nu görüyoruz. Çok uzun yıllar 
içerisindeki kıta hareketliliğiyle 
günümüzdeki halini almış. Kü-
feki taşı, kalsiyum karbonat 
matriksli midye fosilli bir taştır." 
dedi. 

Çildoğan, taşın toprak altın-
dan çıkarıldıktan sonra işlen-
mek için çok uygun bir yapısı 
olduğuna dikkati çekti. 

Taşın daha sonra karbondi-
oksitle reaksiyon geçirdiğini, 

sertleşip mukavemet kazandı-
ğını dile getiren Çildoğan, ya-
pıların inşasında taşın pek çok 
avantaj sağladığını ifade etti. 

Çildoğan, Mimar Sinan'ın 
taşa özel ilgi gösterdiğini ve 
eserlerinde bu taştan her za-
man yararlandığını dile getirdi. 

Taşın güçlü yapısının kulla-
nıldığı eserlerde görüldüğünü 
belirten Çildoğan, şunları kay-
detti: 

"Mimar Sinan, Selimiye 
Camisi'nde bu taşı kullanmıştır. 

Yer döşemeleri ve minarelerin-
de bu taşı görmekteyiz. 6 asır-
lık bir yapıdan bahsediyoruz ve 
ayaktadır. Çimentoya baktığı-
mızda günümüz tüm teknolojik 
çalışmalarıyla birlikte dayanı-
mının en fazla 80 yıla kadar 
çıktığını biliyoruz. Doğal bir taş 
ve görüldüğü gibi 6-7 asır 
ayakta kalmakta. Küfeki taşı, 
günümüzde Selimiye ve Edir-
ne Sarayı'ndaki çalışmalarda 
kullanılıyor. Her iki yapının da 
özgün taşı, küfeki taşıdır. Tarihi 
yapıyı ve dokuyu korumak 
adına bu taş çok önemlidir." 
(aa)

Bu taşlar restorasyonların gözbebeği
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Edirne'nin Süloğlu ilçesine bağlı Yağcılı köyünde, bir asırdır 
yaşatılan gelenekle pişirilen kurban etleri köy meydanında dağı-
tıldı. Köyde kurban kesen vatandaşların getirdiği etler, kazanlar-
da pişirilip köy halkına ve misafirlere ikram edildi. Bu sayede 
her eve kurban eti girmesi sağlanırken, Kurban Bayramı'nın bir-
lik, beraberlik ve dayanışma ruhu yaşatıldı. 

Yağcılı köyü muhtarı Süleyman Akın, Kurban Bayramı'nda 
et ikramı geleneğini en iyi şekilde devam ettirdiklerini söyledi. 

Gelenek sayesinde bayramın manevi ruhunun daha iyi ya-
şandığını belirten Akın, "Yaklaşık bir asırdır devam ettirdiğimiz 
bir gelenek. Bu sene de halkımızın katılımıyla etlerimiz pişirildi 
ve güzel şekilde dağıtım yapıldı. Köylünün getirmiş olduğu etle-
ri burada harmanlayıp pişirerek köydeki tüm vatandaşlarımıza 
sunuyoruz. Birlik ve beraberliğimiz açısından çok güzel uygula-
ma." dedi. 

Selami Budak ise köy meydanında kurban eti ikramının gü-
zel bir bayram geleneği olduğunu dile getirdi. 

Yaklaşık 100 yıldır süren bu geleneğin herkesi memnun etti-
ğini ifade eden Budak, "Etler pişirilip evlere götürülüyor. Çok 
anlamlı bir adetimiz. Esas amaç, köyümüzde kurban kesemeyen 
vatandaşlarımızın et yemesini sağlamak. Bereketli şekilde her 
eve kurban eti giriyor." diye konuştu. (aa) 

Edirne'de, polisin Mayıs ayında düzenlediği operasyonlarda 
121 kilo 674 gram uyuşturucu ele geçirildi. 
İl Emniyet Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, Narkotik 

Suçlarla Mücadele ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücade-
le şubeleri, uyuşturucu kaçakçılığının önlenmesine yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda mayıs ayında gerçekleştirilen operasyonlarda 
121 kilo 674 gram uyuşturucu yakalandı. 

Operasyonlarda ayrıca, yurt dışına çıkarılmak istenilen 12 
bin 771 tarihi eser ele geçirildi. (aa)

Köy halkına kurban eti 
ikram edildi

Bir ayda 121 kilo 
uyuşturucu ele geçirildi

Çildoğan
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Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, hal-
kın derdini dinleyen, çözüm 
önerilerini ortak akılla şekillen-
diren bir siyaset anlayışıyla ha-
reket ettiklerini söyledi. Tekin, 
“Biz konuşmaya değil, dinle-
meye talibiz. Halkın sözüyle si-
yaset şekillenmeli, tepeden de-
ğil gönülden yönetim anlayışı 
esas alınmalı” dedi. 

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen 
geleneksel bayramlaşma prog-
ramına, Saadet Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sosyal 
İşler Başkanı Av. Sinan Tekin, il 
ve ilçe teşkilat yöneticileri, par-
tililer ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Bayramlaşma programında 
konuşan Tekin, bayramların 
kırgınlıkların geride bırakıldığı, 
kardeşliğin ve muhabbetin ye-
niden kuvvet kazandığı günler 
olduğuna işaret etti. Şu ifadele-
ri kullandı: 

“Bayramlar; gönüllerin bir-
leştiği, dargınlıkların sona erdi-
ği, kardeşliğin ve dayanışma-
nın pekiştiği günlerdir. Saadet 

Partisi olarak bizler, sadece se-
çim zamanlarında değil, haya-
tın her anında halkımızın ya-
nında olmayı görev biliyoruz. 
Bugün burada bir arada oluşu-
muz, ortak inançlarımızı, de-
ğerlerimizi ve sorumluluğumu-
zu yeniden hatırlamak açısın-
dan son derece kıymetlidir. 
Rabbim birliğimizi, dirliğimizi 
ve kardeşliğimizi daim eyle-
sin.” 

Tekin, konuşmasında Türki-
ye’nin içinde bulunduğu sosyal 
ve ekonomik sıkıntılara da de-
ğinerek; geçim mücadelesi ve-
ren emeklilerden, işsiz gençle-
re, borç altında ezilen esnafa 
kadar toplumun her kesiminin 
hak ettiği şartlara kavuşması 
için Saadet Partisi’nin çözüm 

odaklı bir siyaset yürüttüğünü 
ifade etti. “Bu ülkede hiç kimse 
bayram sabahına kaygıyla, ge-
lecek korkusuyla uyanmamalı” 
dedi. 

Ayrıca Saadet Partisi’nin 
Türkiye genelinde düzenlediği 
“Ortak Akıl, Güçlü Şehir” çalış-
taylarına da dikkat çeken Te-
kin, halkın derdini dinleyen, 
çözüm önerilerini ortak akılla 
şekillendiren bir siyaset anlayı-
şıyla hareket ettiklerini söyledi. 
“Biz konuşmaya değil, dinle-

meye talibiz. Halkın sözüyle si-
yaset şekillenmeli, tepeden de-
ğil gönülden yönetim anlayışı 
esas alınmalı.” dedi. 

Edirne İl Başkanı ve diğer il 
yöneticileri de bayramlaşma 
programında kısa selamlama 
konuşmaları yaparak katılımcı-
ların bayramını kutladı. Prog-
ramda teşkilatın çalışmaları, 
saha faaliyetleri ve önümüzde-
ki döneme dair hedefleri de 
paylaşıldı. 

Program, edilen dualar ve 
toplu fotoğraf çekimiyle sona 
erdi. Katılımcılar hem bayram 
coşkusunu yaşadı hem de teş-
kilat ruhuyla bir araya gelme-
nin heyecanını hissetti. 

Haber Merkezi 

CHP Edirne İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Özgür Hata, Çi-
sem Örskaya ile Edirne’de dü-
zenlenen törenle dünya evine 
girdi. Nikah şahitliğini 17 kişi-
nin üstlendiği düğüne CHP’nin 
önde gelen isimleri ve çok sayı-
da davetli katıldı. 

Özgür ile Çisem, geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu yaşadı. 
Edirne Alyans Yeşil Sera'da 
düzenlenen düğün töreninde 
genç çifti çok sayıda akraba, 

dost ve arkadaşları yalnız bı-
rakmadı. 

Düğüne CHP Edirne İl Baş-
kanı Harika Taybıllı, CHP 
Gençlik Kolları Genel Başkanı 

Cem Aydın, önceki dönem 
Edirne Belediye Başkanı Re-
cep Gürkan, geçmiş dönem 
CHP Edirne İl Başkanları Sa-
met Kahraman ve Fevzi Pek-
canlı, Edirne Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Müdürü Egemen 
Ilgın ile Hata ve Örskaya ailele-
rinin yakınları ve çok sayıda 
davetli katıldı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ai-
lesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnun-
da çift Özgür ve Çisem’e bir 
ömür boyu mutluluk dilerken 
aileleri Türkan-Fikret Hata ve 
Nuran-Adalet Örsakaya'yı bu 
onurlu günlerinde tebrik ede-
riz. Haber Selman Eski

‘Tepeden değil gönülden yönetim anlayışı esas alınmalı’

17 şahitle muhteşem düğün

Yeşilay Genel Başkanı Mehmet Dinç, bağımlılığa başlamanın 
yüzde 80 oranında akran çevresinden kaynaklandığını belirtti. 
Dinç, "Yeşilay Danışmanlık Merkezlerimizde 75 bin bağımlı kar-
deşimiz üzerinde yaptığımız araştırmada şunu çok açık ve net 
gördük. Bağımlılığa başlama yüzde 80 oranında akrandan kay-
naklanıyor. Akran çevresi bağımlıysa bağımlı olmak çok kolay-
laşıyor" dedi. 

Dinç, ziyaretleri dolayısıyla geldiği Edirne'de yaptığı açıkla-
mada, bağımlılık endüstrisinin hedefinde gençlerin olduğunu 
söyledi. 

Gençleri bağımlılık tuzağına çekmek için her türlü hilenin de-
nendiğini belirten Dinç, "Bağımlılık yapıcı ürünlerde çocuklar ve 
gençler için cazip figürler, ifadeler, isimler ve renkler kullanılıyor. 
Onların daha çok bağımlı olması için bir sistem oluşması, ba-
ğımlılık yapıcı ürünlere aromalar katılması gibi durumlar söz ko-
nusu oluyor." diye konuştu. 

 
"AİLELER ÇOCUKLARINA REHBER OLMALI" 
Dinç, bağımlılığın önüne geçilmesinde en önemli görevin an-

ne ve babalara düştüğüne değindi. 
Öncelikle ailelerin bağımlılığa karşı çocuklarını bilgilendirme-

si gerektiğini ifade eden Dinç, şunları kaydetti: 
"Anne ve babaların bağımlılığa karşı çocuklarına doğru reh-

berlik yapmaları ve ciddi bir kontrol mekanizması kurmaları çok 
önemli. Sağlıklı ve pozitif bir kontrol mekanizması kurması çok 
önemli. İletişim dillerini güzel şekilde oturtturmaları çok önemli. 
En önemlisi de çocukların sağlıklı bir akran çevresinin olmasıdır. 
Aileler çocuklarına rehber olmalı." 

 
POZİTİF DİSİPLİN ÇERÇEVESİNDE TAKİP 
Dinç, Yeşilay Danışmanlık Merkezlerinde de (YEDAM) ba-

ğımlılıkla mücadele çalışmalarının sürdüğünü anlattı. 
Son bağımlı sağlıklı bir yaşama adım atana kadar mücade-

leye devam edeceklerini anlatan Dinç, şu değerlendirmede bu-
lundu: 

"Yeşilay Danışmanlık Merkezlerimizde 75 bin bağımlı karde-
şimiz üzerinde yaptığımız araştırmada şunu çok açık ve net gör-
dük. Bağımlılığa başlama yüzde 80 oranında akrandan kaynak-
lanıyor. Akran çevresi bağımlıysa bağımlı olmak çok kolaylaşı-
yor. O yüzden sağlıklı bir akran çevresi konusunda çocuklarımı-
za rehberlik etmemiz, yardımcı olmamız, bu konuda farkındalık 
sahibi olmamız çok önemli. Bu konuda kontrol sahibi olmamız 
çok kritik öneme sahip. Dolayısıyla bütün bağımlılıklarla alakalı 
çocuklarının akran çevresini anne babanın çok ciddi takip et-
mesi, kontrol etmesi, düzenlemesi ve rehberlik etmesi ama bu-
nu pozitif disiplin çerçevesinde yapması çok önemli bir gerçek-
lik olarak karşımızda duruyor." (aa)

Bağımlılıklarda "akran 
çevresi" etkili

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 6 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 6 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 33 gram sentetik uyuşturucu, 10 
uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüpheliler ifadeleri alınmak üzere emniyete 
götürüldü. (aa) 

Uyuşturucuyla yakalandılar
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Edirne'de, Kapıkule Sınır 
Kapısı'ndaki tır parklarında çı-
kış için sıra bekleyen tır şoförle-
ri, Kurban Bayramı'nı ailelerin-
den uzakta kutladı. 

Sınırdan geçiş işlemleri için 

bekleyen tır şoförleri, ailelerin-
den uzakta bayram kutlamanın 
burukluğunu yaşadı. 

Tır şoförleri, bayram nama-
zının ardından parklardaki 
meslektaşlarıyla bayramlaştı. 

Aileleri ve yakınlarını telefonla 
arayan şoförler, yakınlarının 
bayramlarını kutladı. 

Almanya'ya giden Muhte-
rem Kaya, gazetecilere yaptığı 
açıklamada bayramı ailesinden 
ayrı geçirmenin hüznünü yaşa-
dığını söyledi. 

Tır şoförlerinin bayramları-
nın yollarda geçtiğini belirten 
Kaya, "Son 4-5 bayramdır ev-
den ayrıydım. Evde ailemle ol-
mak varken gurbette olmanın 
burukluğunu yaşadım. Özlem 
ve hasret yaşıyoruz. Bu sene 
de Kurban Bayramı'nı evden 
ayrı geçirdik, kurban kesme se-
vinci yaşayamadık. Burada 
meslektaşlarımızla birbirimize 
destek oluyoruz." dedi. 

Mustafa Türkoğlu ise mes-
lek gereği pek çok bayramı ev-
den uzakta geçirdiğini dile ge-
tirdi. 

Hüzünlü olduğunu ifade 
eden Türkoğlu, "Bayramın ilk 
saatlerinde Kapıkule'de çıkış sı-
rası bekliyoruz. Ailemiz kurban 
kesiyor, onlar o manevi tadı 
yaşarken biz ailemizden ayrı 
kalıyoruz." diye konuştu. 
İngiltere'ye giden Cevdet 

Kasap da uzun zamandır aile-
siyle bayram kutlayamadığını 
kaydetti. (aa)

Direksiyon başında bayram

Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, buğday 
ve arpa hasadının başladığı bugünlerde anız yangınlarına dikkat 
çekti. Ilgın, “Tarlalardan geçen yollarda sigara izmariti atılma-
malıdır. Cam şişeler güneş ışığını mercek gibi yansıtarak yangı-
na sebep olabilir. Lütfen tarlalara ve yol kenarlarına atmayalım” 
dedi. 

Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, yaptığı 
yazılı basın açıklamasında anız yangınlarına dikkat çekerek, va-
tandaşları uyardı. Ilgın, basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Buğday ve arpa hasadının başladığı bu günlerde, Edir-
ne’nin bereketli topraklarında emeğimizin karşılığını toplama za-
manı geldi. Ancak hasat mevsimiyle birlikte ne yazık ki her yıl 
tekrarlanan bir tehlike de kapımızda: anız yangınları. 

Anız yangınları sadece toprağın verimini değil, doğayı, can-
lıları ve en önemlisi insan hayatını tehdit eden büyük bir sorun-
dur. Yalnızca birkaç dakikada yayılabilen bu yangınlar, çoğu za-
man ihmalkârlıktan ya da küçük dikkatsizliklerden kaynaklan-
maktadır. 

 
‘YANGINI SÖNDÜRMEK DEĞİL, ÖNLEMEK HEPİMİZİN 

GÖREVİDİR’ 
Özellikle şu konularda vatandaşlarımızı duyarlı olmaya çağı-

rıyoruz: Tarlalardan geçen yollarda sigara izmariti atılmamalıdır. 
Cam şişeler güneş ışığını mercek gibi yansıtarak yangına sebep 
olabilir. Lütfen tarlalara ve yol kenarlarına atmayalım. Çöp ve 
atıklar, doğaya değil çöp kutularına atılmalıdır. Özellikle cam, 
plastik ve yanıcı materyaller büyük risk taşımaktadır. 

Bu topraklar hepimizin ortak mirası. Çiftçimizin aylarca ver-
diği emeğin bir kıvılcımla yok olmasına izin vermeyelim. Unut-
mayalım: Yangını söndürmek değil, önlemek hepimizin görevi-
dir. Edirne Genç Çiftçiler Derneği olarak; tüm halkımızı, çiftçile-
rimizi, sürücüleri ve piknikçileri daha dikkatli ve sorumlu olma-
ya davet ediyoruz. Toprağa emek verdik, geleceğe umut ektik. 
Gelin, hep birlikte koruyalım.” Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 28 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 17 
düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ar-
dından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.Kırklareli Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri de il genelinde 11 düzensiz göçmeni 
yakaladı. İşlemi biten göçmenler, Pehlivanköy Geri Gönderme 
Merkezine teslim edildi. Göçmen kaçakçılığı iddiasıyla 2 şüphe-
li gözaltına alındı. (aa)

‘Tehlike kapımızda!’

28 düzensiz göçmen yakalandı
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Ünlü şarkıcı Petek Dinçöz, 
Edirne’nin Keşan İlçesi Yayla 

sahilinde iş insanı Mustafa Al-
tunhan’ın restoranında kılıçba-

lığı yedi.  
Geçtiğimiz akşam Mustafa 

Altunhan, Yayla sahindeki me-
kanında ünlü sanatçı Petek 
Dinçöz’ü ağırladı. Dinçöz ve ai-
lesini akşam yemeğinde misafir 
eden Altunhan, işletmenin özel 
yemeği olan güveçte şehriyeli 
kılıçbalığını, Dinçöz’e ikram et-
ti. Dinçöz, yediği kılıçbalığı ye-
meğine hayran kaldığını söyle-
di.  

Altunahan ise Dinçöz’e kı-
lıçbalığı ikram etmenin mutlu-
luğunu yaşadığını ifade etti. Al-
tunhan, kılıçbalığının Din-
çöz’ün sesine şifa olması te-
mennisinde bulundu. Altun-
han, Dinçöz ve ailesiyle keyifli 
bir gece geçirdi.   

Haber Ergin Yıldız 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle ilan edilen 2025 “Aile 
Yılı” kapsamında 81 ilde yak-
laşık 5 bin faaliyet gerçekleştir-
di.  

Ülke genelinde “aile ol-
mak” vurgusunu güçlü bir şe-
kilde ortaya koymak amacıyla 
2025 “Aile Yılı” etkinlikleri 
planlayan Bakanlık, yılın ilk 5 
ayında yaklaşık 5 bin faaliyetin 
gerçekleştirilmesine öncülük 
etti.  

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş’ın “Aile Yılı’nda vatandaşla-
rımızın doğrudan hayatlarına 
dokunacak müjdelerimiz ola-
cak” açıklamasının ardından 
her bir vatandaşa doğrudan 
ulaşacak hizmetlerin planlama-
sı hızla yapılarak, hayata geçi-
rilmeye başlandı.  

Yıl boyunca ailenin korun-
ması ve güçlendirilmesine yö-
nelik ekonomik fayda sağlaya-
cak, farkındalığı arttıracak ve 

ailelerin sosyo-kültürel gelişi-
mine katkı sağlayacak faaliyet-
lerin planlamasını yapan Ba-
kanlık, icra edilen faaliyetleri 
kamu kurumları, yerel yöne-
timler, özel sektör ve sivil top-
lum iş birliğiyle hayata geçirdi.  

 
KAMU KURUM VE KURU-

LUŞLARIYLA İNDİRİM AN-
LAŞMALARI İMZALANDI 

 
Türkiye’nin toplumsal yapı-

sının temel taşı ailenin güçlen-
dirilmesine kalıcı katkı sağla-
mak hedefiyle hareket eden Ai-
le ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı, ailelere ekonomik fayda 
sağlayan faaliyetleri kapsamın-
da pek çok bakanlıkla iş birliği 
gerçekleştirdi.  

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığıyla gerçekleştirilen iş bir-
liği neticesinde ailelere şehirler-
arası tarifeli yolcu taşıma ücret-
lerinde yüzde 40’a varan indi-
rim uygulamasını sağlayan Ba-
kanlık, tren seyahatlerinde ve 
Türk Hava Yollarının yurtiçi 

uçuşlarında ailelere özel indi-
rimleri hayata geçirdi. 

Sinema Salonu Yatırımcıla-
rı Derneği üyesi sinema salon-
larında yüzde 40’a varan halk 
günü indirimlerini de Kültür ve 
Turizm Bakanlığıyla yapılan iş 
birliği kapsamında vatandaşla-
rın yararlanmasına sunan Ba-
kanlık, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı iş birliğiyle de yüzde 50 
Hibeli Mikrokredi desteği, üc-
retsiz fidan desteği, tıbbi aro-
matik fidanlarda yüzde 80'e 
varan indirim desteği ile üretim 
yapan kadınlara ve toprağa 
emek veren çiftçilere destek 
sağladı.  

Evlenecek Gençlerin Des-
teklenmesi Projesi kapsamında 
da ülke genelindeki firmalarla 
indirim protokolleri imzalayan 
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı, gençlerin yuva kurma 
süreçlerine destek vererek, 
genç çiftlere maddi kolaylıklar 
sağladı. Haber Merkezi 

Edirne Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Havsa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, Kurban 

Bayramı’nda umuma açık yer-
lerde denetim yaptı.  

Polis ekipleri, halkın huzur 

ve güvenliği için, Otobüs Ter-
minali ve vatandaşın yoğun ol-
duğu yerlerde kimlik kontrolü 
yaparak, huzurlu bir bayram 
geçirmesi için çalışmalarını ti-
tizlikle sürdürdü.  İlçe Emniyet 
Müdürlüğünün yaptığı asayiş 
ve diğer uygulamalar sayesin-
de sorunsuz bir bayram geçir-
diklerini ifade eden vatandaş-
lar, “Edirne’nin en huzurlu ilçe-
lerinden biri olan Havsa’da 
polisin denetimleri yerinde bir 
uygulama. İlçe Kaymakamı ve 
Emniyet Müdürü sayesinde so-
run yaşamıyoruz”dediler. (aa)

Petek Dinçöz kılıçbalığına hayran kaldı

Bakanlıktan 5 bin faaliyet

Ege Denizi'nin kuzeydoğusunda Edirne sınırlarında yer alan 
Saros Körfezi'ndeki sahillerde Kurban Bayramı tatili yoğunluğu 
yaşandı. Bayram tatilini sahillerde değerlendiren vatandaşlar, 
güneşin ve denizin tadını çıkardı. 

Saros sahilleri, komşu iller başta olmak üzere özellikle İstan-
bulluların tercih ettiği turizm yerleri arasında bulunuyor. 

Enez, Erikli, Yayla, Danişment, Vakıflar ve Gökçetepe gibi 
sahilleriyle deniz turizmi sevenlerin ilgisini çeken bölgeye tatilci-
ler adeta akın etti. Sahillerde güneşlenen vatandaşlar denize gi-
rip serinledi. 

Bayram tatilini sahillerde değerlendiren vatandaşlar, güneşin 
ve denizin tadını çıkardı. 

Turizm işletmecisi Mustafa İşçimen, havaların ısınması ve de-
niz suyu sıcaklığının uygun seviyelere ulaşmasıyla binlerce kişi-
nin bölgeye geldiğini söyledi. 

Uzun kumsalları ve berrak deniziyle öne çıkan Saros sahille-
rinde bayram hareketliliği yaşandığını belirten İşçimen, bölge 
esnafının sezona bereketli girdiğini dile getirdi. (aa) 

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, Kurban Bayramı 
dolayısıyla şehit ailelerine ziyarette bulundu. Karaburun, şehit 
polis memurları Serhan Alışkan ve Zikri Şahin'in ailelerini ziya-
ret etti. 

Aile üyelerinin bayramını tebrik eden Karaburun, Türk poli-
sinin her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu belirtti. Ka-
raburun'a ziyaretlerinde eşi Aynur Karaburun ve kızları eşlik et-
ti. (aa) 

Sahiller doldu taştı

Karaburun, şehit ailelerini ziyaret etti

Havsa’da denetim
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Türk Kızılay, bu yılki kurban 
vekaletleri kapsamında 168 
bin 584 hisse kurban kesimi 
gerçekleştirdi. 

Türk Kızılay'dan yapılan 
açıklamaya göre, Kızılay, 2025 
yılı için aldığı kurban vekaletle-
rinin kesimlerini tamamladı. 

Bayramın ilk gününden iti-
baren kurban kesimlerine baş-
layan Kızılay, bir önceki yıla 
göre yüzde 15'lik bir artışla 
toplamda 168 bin 584 hisse 
kurban kesimi yaptı. 

"Kurban Bereketini Yıl Bo-
yu Yaşatıyorsan Hilal Olsun 
Türkiye" sloganıyla yürüttüğü 
kampanyayla hayırseverlerin 
kurban vekaletlerini alan Kızı-
lay, yurt içinde gerçekleştirdiği 
kurban kesiminden elde edilen 
etlerin yüzde 60'ını aşevlerinde 
sıcak yemek üretiminde kulla-
nacak, kalan kısmını ise 800 
gramlık konserve kavurma ola-

rak yıl boyunca ihtiyaç sahiple-
rine ulaştıracak. 

Kavurma konservelerinin 
hazırlanması için et işleme sü-
reçlerini başlatan Kızılay, yurt 
içi dağıtımlarda önceliği dep-
rem bölgesindeki afetzede aile-
lere verecek. 

Gazze'de açlıkla mücadele 
eden Filistinliler için bu yıl da 
uzun ömürlü kavurma konser-
vesi modelini uygulayan Kızı-
lay, yurt içi kampanyası kapsa-
mında Gazze için 21 bin 504 
hisse kurban kesimi gerçekleş-
tirdi. 

Gazze için hazırlanan ka-
vurma konserveleri, sınırlardan 
yardım geçişine izin verildiği 
an hızla bölgedeki ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılacak. 

VEKALET SAHİPLERİNE 
BİLGİ VERİLDİ 

Kurban kampanyası kapsa-
mında, Balkanlar'da Bosna-

Hersek, Bulgaristan, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Orta Do-
ğu'da Irak, Suriye, Yemen, Af-
rika'da,  

Somali, Çad, Nijer, Ken-
ya, Tanzanya, Uganda, Gi-
ne, Burkina Faso, Kamerun, 
Asya'da Afganistan, Bangla-
deş, Kırgızistan, Pakistan ve 
Moğolistan ile KKTC dahil ol-
mak üzere toplam 22 ülkede 
gerçekleştirilen 137 bin 350 
hisse kesiminden elde edilen 
kurban etleri ise dağıtılarak, 
yaklaşık 3 milyon 433 bin 750 
ihtiyaç sahibine ulaştırıldı. 

Kurban ibadetini Türk Kızı-
lay aracılığıyla yerine getiren 
vekalet sahiplerine SMS ve 
sesli mesaj ile kesimi yapılan 
kurbanlar hakkında bilgi veril-
di. Kesimler, Kurban Bayra-
mı'nın ilk üç günü, Kızılay gö-
revlileri, din görevlileri, veteri-
ner hekimler ve noterler eşli-
ğinde gerçekleştirildi. 

Türk Kızılay Genel Başkanı 
Fatma Meriç Yılmaz, yaptığı 
açıklamada, "Türk Kızılay ola-
rak bir bayramı daha bağışçıla-
rımızın emanetlerini layığıyla 
yerine getirmenin huzurunu ve 
gururunu yaşıyoruz. Bağışlarıy-
la, güvenleriyle ve destekleriyle 
bu iyilik hareketine katkı sunan 
tüm hayırseverlerimize teşek-
kür ediyor, birlik beraberlik ve 
dayanışma ruhunun yıl boyu 
sürmesini diliyorum." ifadeleri-
ni kullandı. (aa)

İstanbul'da yaşayan 36 yaşın-
daki Deniz Önsel, babasının vefatı 
sonrası başına geçtiği Kırklare-
li'ndeki aile çiftliğinin 500 olan 
anaç koyun sayısını 2 yılda 1500'e 
çıkarmayı hedefliyor. 

İstanbul'un stresinden uzaklaş-
mak isteyen Varol Önsel, 2007 yı-
lında Kırklareli'nin Koru köyünde 
Kuka Çiftliğini kurdu. 

Kentin coğrafi işaretli kıvırcık 
koyununu saflaştırarak popülasyo-
nunu artırmayı amaçlayan Önsel, 
aynı yıl üretime başladı. 

Yaklaşık 100 dönümlük arazi 
üzerinde kurulan çiftlikte küçükbaş 
hayvancılıkla uğraşan Önsel, he-
defleri doğrultusunda uzun yıllar 
üretimi sürdürdü. 

Önsel, geçirdiği rahatsızlık son-
rası 2 yıl önce hayatını kaybetti. 

Deniz Önsel de babasının ve-
fatının ardından üretime devam 
etme kararı alarak, İstanbul'daki 
yaşamını geride bırakıp Kırklare-
li'ndeki çiftliğin başına geçti. 

‘KÖY HAYATI ÇOK GÜZEL’ 
Önsel, babasından kalan çift-

likteki küçükbaş hayvan sürüsünü 
büyütmek istediğini söyledi. 

Babasının 2007 yılında başla-
dığı projeyi sürdürmek için gayret 
gösterdiğini anlatan Önsel, hay-
vanlarla çok keyifli vakit geçirdiği-
ni ifade etti. 

Ülke ekonomisine katkı sağla-
dığı ve üretim yaptığı için mutlu ol-
duğunu dile getiren Önsel, "Ba-
bam üretim yaparken ben de o 
dönemlerde buraya gezmeye, 
mangala ve babamla vakit geçir-
meye uğruyordum. Yaklaşık 2 se-
ne önce ani bir şekilde kaybettik 
kendisini. Devam etmeye niyetim 
yoktu çünkü hayvancılıkla ilgili 
hiçbir bilgim yoktu ama güzel bir 
ekip vardı arkada. Geldiğimde bu-
ranın doğasına aşık oldum, bura-
da güzel vakit geçirdiğimi fark et-
tim, hayvanları da zaten hep çok 
seviyorum. Bir şekilde kendimi işi 
devam ettirirken buldum." diye 

konuştu. 
Şu an 500 küçükbaş ile besici-

lik yaptıklarını anlatan Önsel, yo-
ğun iş temposuna kısa sürede 
ayak uydurduğunu dile getirdi. 

‘HAYVAN SAYISINI ARTTIR-
MAYI DÜŞÜNÜYORUM’ 

Köy hayatının çok güzel oldu-
ğunu belirten Önsel, şunları kay-
detti: 

"Buraya geldiğimde hayvan-
larla beraber olduğum zaman as-
lında birçok şeyi unutuyorum. Ha-
yatın kargaşasını unutuyorum. Ta-
bii ki pembe bir masal anlatmıyo-
rum size, hayvancılık belki yapıl-
ması en zor mesleklerden biri. 
Canlı ile ilgileniyorsunuz bütün 
emeğinizi bir canlıya yatırıyorsu-
nuz ve her an her şey olabilir. Doğ-
ru bir ekiple ve adanmış bir hayat-
la yapılabilecek bir iş olduğunu 
düşünüyorum. Hayvan sayısını 
arttırmayı düşünüyorum çünkü 
gerçekten kıvırcık ırkını tamamen 
safkan tutmayı hedefliyorum. Baş-
ka ırklarla karıştırıp biraz daha et 
verimini artırma niyetinde değilim 
ama lezzette, o kıvırcığın merme-
rimsi dokulu etinin lezzetini bam-
başka buluyorum. Bütün dünyada 
da aslında kabul edilen bir lezzeti 
var kıvırcığın. Şu an yaklaşık 500 
anacım var diyebilirim, önümüz-
deki 2 yıl içerisinde 1500 başa çık-
mayı hedefliyoruz." 

Şehirdeki yaşamanın konforlu 
ancak bir o kadar da zor olduğunu 
aktaran Önsel, severek yapılan her 
işin güzel sonuçlandığını sözlerine 
ekledi. (aa) 

Türk Kızılay 168 bin 584 hisse kurban kesimi gerçekleştirdi

Tekirdağlı kadın bisikletçi Pınar Kurtoğlu (29), katılacağı ya-
rışlar için antrenmanlarını köy yollarında gerçekleştiriyor. Kur-
toğlu, “Her köy kahvesinde çay, soda ikramları oluyor. Köylü-
lerden gelen pozitif enerji kendimi güvende hissetmemi sağlıyor. 
Bir kadın olarak bu sporu yapmak çok zor. Trafik güvenliği ve 
tehlikeli canlılar var ancak kendimi köylerde güvende hissedi-
yorum” dedi. 

Çocukluğundan bu yana bisiklet tutkunu olan Kurtoğlu, 10 
yıl önce bisiklet turları ve sosyal sürüşlere katılmaya başladı. 

Kurtoğlu, turlarda ve sürüşlerde arkadaşlarının tavsiyesiyle 
profesyonelliğe adım atmak için 2017 yılında amatörler için dü-
zenlenen granfondo yarışlarına katıldı. 

"Tutkum" dediği bisikletiyle yarışmalara katılmaya devam 
eden Kurtoğlu, genel klasmanda ve yaş gruplarında çeşitli dere-
celer elde etti. 

Profesyonel olarak takım sporcusu olan ve aktif olarak 3 yıl-
dır Türkiye'de düzenlenen yarışmalara katılan Kurtoğlu, geçen 

yıl farklı şehirlerde gerçekleştirilen 15 yarış sonucunda kısa par-
kur genel klasman şampiyonluğuna ulaştı. 

Bu yıl takım olarak Türkiye Kupası'nda lider olarak yarışan 
Kurtoğlu, aynı zamanda HPV farkındalığına dikkati çekmek için 
2 kadın bisikletçi arkadaşıyla İtalya'dan İsviçre'ye 800 kilometre 
pedal çevirdi. 

Sosyal sorumluluk projelerinde de yer alan Kurtoğlu, "He-
defleri yüksek olan bir sporcuyum. Türkiye'de 'Everesting' ya-
pan hiç kadın bisikletçinin olmadığını fark ettim. Bisikletle bir te-
peye defalarca tırmanarak Everest Dağı'nın yüksekliği olan 8 bin 
848 metre irtifaya ulaşmayı amaçlayan bu aktiviteyi 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü'nde deneyerek kadınların sınırlarını aşa-
bilmesi için ilham olmak istedim." diye konuştu. 

Köy yollarında antrenman yapmanın oldukça keyifli olduğu-
nu ve yarışmalara daha motive şekilde hazırlandığını anlatan 
Kurtoğlu, "Bu coğrafyada olmaktan mutluluk duyuyorum. Tır-
manışa elverişli köy yollarının sakinliği ve tarlalardan dolayı 
kendimi şanslı hissediyorum. Bizim gibi sporcuların ihtiyacı olan 
coğrafyaya sahibiz." ifadelerini kullandı. 

Kurtoğlu, doğa içerisinde spor yapmanın bedensel ve psiko-
lojik olarak tarif edilemez şekilde yarar sağladığını dile getirdi. 

Köy yollarında kendini güvende hissettiğini aktaran Kurtoğ-
lu, "Genel olarak bütün köylerde beni tanıyorlar. Her köy kah-
vesinde çay, soda ikramları oluyor. Köylülerden gelen pozitif 
enerji kendimi güvende hissetmemi sağlıyor. Bir kadın olarak bu 
sporu yapmak çok zor. Trafik güvenliği ve tehlikeli canlılar var 
ancak kendimi köylerde güvende hissediyorum." şeklinde ko-
nuştu. (aa)

Yarışlara köy yollarında hazırlanıyor

Babasından kalan sürüyü büyütmek istiyor

GAZETESÝ
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Edirne Çevre Gönüllüleri 
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ayten Eren, Edirne Bele-
diyesi'nin çevre ilaçlama çalış-
masına tepki gösterdi.  

Eren, Edirne Belediyesi'nin 
haşerelerden korunma amacıy-
la çevreyi ilaçlama çalışmasına 
sosyal medya hesabından si-
tem etti. Yapılan ilaçlama çalış-
masında kullanılan ilaçların 

kanserojen madde taşıdığını 
belirten Eren, belediyenin bu 
işleri tekrar gözden geçirmesi 
gerektiğini ve akademisyenler-
den bu konuyla alakalı görüş 
alınması gerektiğini söyledi.  

“Bizi zehirlemekten  
vazgeçmelidir” 

Eren, şunları kaydetti: 
“Pestisitler kanserojen tehli-

kesi taşır. Ayırt etmeksizin do-

ğadaki tüm böcekleri öldürmek 
çağ dışıdır. Dünyada yasakla-
nan ilaçlarla bunu yapmaya 
devam eden Edirne Belediyesi 
bu işleri tekrar gözden geçir-

meli, bizi zehirlemekten vaz-
geçmelidir. Akademisyenler-
den bu konuyla alakalı görüş 
alınmalıdır.”   

Haber Büşra Akıllı 

 Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
kurban kesim yerlerinde denetim gerçekleştirdi. 

Veteriner hekimler, kent genelindeki kurban 
kesim noktalarına giderek çalışmaları denetledi. 
Denetimlerde hijyen koşulları incelendi. Kesim 
yapan kasaplar, hijyen kuralları konusunda bil-
gilendirildi. Kentte, 59 kurban kesim noktasında 
22 veteriner hekim görev yaptı. Denetimler bay-
ram boyunca devam etti.(aa)

Edirne'de Kurban Bayramın son gününde sıcak hava etkili ol-
du.  

Hava sıcaklığının 35 dereceye kadar yükseldiği kentte sıcak ha-
vadan bunalan vatandaşlar, gölgelik alanlar ile park ve bahçelerde 
vakit geçirdi. Öğle saatlerinde etkisini artıran sıcak hava nedeniyle 
vatandaşlar gölge ve kapalı alanları tercih etti. Kentin gözde ve en 
kalabalık mekanlarından olan Selimiye Meydanı ve Saraçlar Cad-
desi de sıcak hava nedeniyle boş kaldı. 

Kente etkili olan sıcak havanın hafta boyunca sürmesi tahmin 
ediliyor. (aa)

Bu hafta yandık

Çevrecileri kızdıran ilaçlama

Kurban kesim alanları denetlendi


